Из информационных банков

АСДГ

тел. (3832)-27-11-16

E-mail admin@asdg.ru

www.asdg.ru

Распоряжение мэра г. Томска

08.04.2005 № р 149

«О создании Координационного совета»

В целях подготовки и проведения празднования 60-летия Победы в Великой Отечественной войне,

1. Утвердить состав Координационного совета по подготовке и празднованию 60-летия Победы в Великой Отечественной войне согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о Координационном совете, согласно приложению 2.

3. Координационному совету в срок до 10.04.2005 разработать план мероприятий по подготовке к празднованию 60-летия Победы в Великой Отечественной войне.

4. Управлению культуры администрации города Томска (А.М. Ратнер) предоставить внебюджетный лицевой счет управления для аккумуляции внебюджетных средств, поступивших от юридических и физических лиц на организацию проведения праздничных мероприятий.

5. Установить, что расходование средств, поступивших на внебюджетный счет, осуществляется согласно Положению о Координационном совете.

6. Комитету по информационной политике (В.В. Мазур):

- опубликовать в средствах массовой информации план мероприятий по подготовке к празднованию 60-летия Победы в Великой Отечественной войне и реквизиты внебюджетного лицевого счета;

- информировать через средства массовой информации о расходовании средств поступивших на внебюджетный лицевой счет.

7. Департаменту финансов (Смольникова Л.В.) осуществлять контроль за целевым использованием средств.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А.С. Макаров

Приложение 1

к распоряжению мэра г. Томска

от 08.04.2005 № р 149

	Состав Координационного cовета

	по подготовке к празднованию 60-летия Победы

	в Великой Отечественной войне

	Председатель Совета:

	А.С. Макаров
	– мэр города Томска;

	Сопредседатель Совета:

	Н.А. Николайчук
	– председатель Томской городской Думы (по согласованию);

	Члены Совета:

	А.А. Мельников
	 – заместитель мэра, управляющий делами администрации;

	Л.В. Смольникова
	 – заместитель мэра, директор департамента финансов;

	С.М. Лазарев
	 – заместитель мэра;

	В И. Подкатов
	 – заместитель мэра;

	В.И. Вакс
	 – заместитель мэра, Глава объединенной администрации Кировского и Советского районов;

	К.Н. Ахмадуллин
	 – заместитель мэра, Глава объединенной администрации Ленинского и Октябрьского районов;

	В.В. Мазур
	 - заместитель мэра;

	А.М. Ратнер
	 – начальник управления культуры администрации г. Томска;

	С.И. Зудов
	 – депутат Томской городской Думы (по согласованию);

	Т.И. Бычкова
	 – депутат Томской городской Думы (по согласованию).

Приложение 2

к распоряжению мэра г. Томска

от 08.04.2005 № р 149

ПОЛОЖЕНИЕ

о Координационном совете

по подготовке к празднованию 60-летия Победы

в Великой Отечественной войне

1. Координационный совет создается с целью подготовки и проведения празднования 60-летия Победы в Великой Отечественной войне.

2. Координационный совет имеет право обращаться к юридическим и физическим лицам с просьбой о пожертвовании денежных средств на цели, предусмотренные планом мероприятий к 60-летию Победы в Великой Отечественной войне.

3. Решение об оперативном управлении денежных средств принимается председателем Совета (Макаров А.С.) или сопредседателем (Николайчук Н.А.), а также двумя членами Совета (Подкатов В.И., Зудов С.И.).

4. Решение Совета оформляется протоколом и утверждается членами Совета.

5. Управление культуры (Ратнер А.М.) представляет в департамент финансов администрации г.Томска отчет о целевом использовании средств не позднее 7 числа месяца, следующего за отчетным, по форме, согласно приложению 3.

Приложение 3

к распоряжению мэра г.Томска

от 08.04.2005 № р 149

	Отчет управления культуры о целевом использовании средств,

поступающих на подготовку и проведению мероприятий по празднованию

Победы в Великой Отечественной войне

	на «___»_______________2005г.

	Учреждение_______________________________________________________________________

	Периодичность ____________________________________________________________________

	Единица измерения (руб.)

	Наименование показателя
	Утверждено

по смете на отчетный период
	Кассовое исполнение

	Доходы

	Остаток средств на начало отчетного периода

	Доходы отчетного периода (00030 302 03003000 1180)

	Расходы

	Расходы на подготовку и проведение мероприятий - всего

	в том числе:

	(по мероприятиям)

	Остаток средств на конец отчетного периода

	Руководитель
	________________________
	(______________________)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер
	________________________
	(______________________)

	(подпись)
	(расшифровка подписи)